



ESTADO DO PARÁ  
PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ  
CNPJ: 84.139.625/0001-29



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 270121/01

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº270121/01, o Pregoeiro, Sr Emerson Santos Marinho, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Item	1045 Código	RONILSON DE SOUZA RODRIGUES 74163000291 CNPJ: 35.294.570/0001-16 RUA TIRADENTES, 77 - CENTRO - PA, CEP: 68639-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
3	001.002.003	BISCOITO MAIZENA	UN	450	5,17	2.326,50
15	001.002.015	MORTADELA MISTA	KG	100	11,50	1.150,00
16	001.002.016	CARTELA DE OVOS COM 30 UNIDADE	UN	200	12,27	2.454,00
17	001.002.017	PRESUNTO	KG	100	21,00	2.100,00
18	001.002.018	QUEIJO MUSSARELA	KG	100	27,28	2.728,00
19	001.002.019	POLPA DE ACEROLA 1KG	KG	400	9,20	3.680,00
20	001.002.020	POLPA DE GOIABA 1KG	KG	400	9,20	3.680,00
21	001.002.021	POLPA DE MARACUJÁ 1KG	KG	400	11,80	4.720,00
22	001.002.022	POLPA DE ABACAXI 1KG	KG	400	10,00	4.000,00
23	001.002.023	POLPA DE CUPUAÇU 1KG	KG	250	13,00	3.250,00
24	001.002.024	MARGARINA CREMOSA	UN	180	5,70	1.026,00
26	001.002.026	LEITE EM PÓ INTEGRAL	PCT	400	9,45	3.780,00
29	001.002.029	BISCOITO AGUA E SAL PACOTE 200G	PCT	468	4,55	2.129,40
33	001.002.033	SUCO CONCENTRADO DE UVA	UN	350	4,30	1.505,00
38	001.002.038	CERA LIQUIDA INCOLOR 1LT	UN	265	4,10	1.086,50
39	001.003.001	DESINFETANTE 500ML	UN	437	2,25	983,25
43	001.003.005	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UN	312	2,70	842,40
48	001.003.010	COPO DESCARTÁVEL	PCT	850	2,00	1.700,00
50	001.003.012	DETERGENTE ÁCIDO LIMPA PEDRAS 2L	UN	187	14,00	2.618,00
52	001.003.014	TOALHA DE PAPEL	PCT	312	4,30	1.341,60
53	001.003.015	SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML	UN	187	6,95	1.299,65
54	001.003.016	ODORIZADOR DE AMBIENTES	UN	250	7,60	1.900,00
56	001.003.018	ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML	UN	312	5,00	1.560,00
57	001.003.019	ÁLCOOL LÍQUIDO 1000ML	UN	312	7,00	2.184,00
58	001.003.020	ÁLCOOL EM GEL 500G	UN	375	9,00	3.375,00
		Total do Proponente				57.419,30

GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 27 de janeiro de 2021

  
Emerson Santos Marinho  
Pregoeiro